

Årsredovisning för

Salmar AB

559054-7948

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Markku Huusko
Verkställande direktör

Sigtuna 2025-10-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Salmar AB, 559054-7948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten

Bolaget bildades under år 2016 där den Enskilda Firma 550618-9470 övertogs.

Bolagets verksamhet inom IT och Management konsulting ägnades mycket tid till försäljning och marknadsföring.

Bolaget har sitt säte i Sigtuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Affärsutveckling inom renovering påbörjades under året.

Försäljningen inom renovering utvecklas i långsam takt än beräknat.

Försäljningen minskat under året och en ny strategi utvecklas under 2025

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	-1		196 640	240 286
Resultat efter finansiella poster	-99 019	-208 388	-103 448	-161 168
Soliditet %	123,5	324,9	174,6	118,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskar på grund av avslutat projekt med Kaisanet.

Ny strategi utvecklas under 2025

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	394 108	-208 388
Balanseras i ny räkning		-208 388	208 388
Årets resultat			-307 406
Belopp vid årets utgång	50 000	185 720	-307 406

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	394 108
Årets resultat	-307 406
Summa	86 702
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	86 702
Summa	86 702

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	0
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	-40 450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	-40 450
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-100 337	-116 259
Personalkostnader		1 319	-51 679
Summa rörelsekostnader		-99 018	-167 938
Rörelseresultat		-99 019	-208 388
Resultat efter finansiella poster		-99 019	-208 388
Resultat före skatt		-99 019	-208 388
Årets resultat		-99 019	-208 388

2025101504362

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	40 609	40 609
Inventarier, verktyg och installationer	3	-40 609	-40 609
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		47 022	28 597
Summa kortfristiga fordringar		47 022	28 597
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 664	43 958
Summa kassa och bank		63 664	43 958
Summa omsättningstillgångar		110 686	72 555
SUMMA TILLGÅNGAR		110 686	72 555

2025101504363

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		394 108	394 108
Årets resultat		-307 406	-208 388
Summa fritt eget kapital		86 702	185 720
Summa eget kapital		136 702	235 720
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 759	4 760
Skatteskulder		-10 807	-10 807
Övriga skulder		-35 741	-172 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 773	15 773
Summa kortfristiga skulder		-26 016	-163 165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		110 686	72 555

2025101504364

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	70 609	70 609
Utgående anskaffningsvärden	70 609	70 609
Ingående avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående avskrivningar	-30 000	-30 000
Redovisat värde	40 609	40 609

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	134 952	134 952
Utgående anskaffningsvärden	134 952	134 952
Ingående avskrivningar	-175 561	-175 561
Utgående avskrivningar	-175 561	-175 561
Redovisat värde	-40 609	-40 609

Underskrifter

Sigtuna


2025-06-18
Markku Juhani Huusko Datum
Styrelseordförande


GENOM FULLMÄKT
2025-06-18
Karl Johan Markus Huusko Datum
Styrelseledamot


2025-06-18
Mary Kristina Huusko Datum
Styrelseledamot

2025101504366